CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
REG. GEN. 1 /7 /2013

1° SETTORE: Affari Generali — Cultura — Pubblica Istruzione — Politiche Sociali —
Sport — Demografici — Contenzioso.

DETERMINAZIONE N° 186 DEL 18/6/2013
OGGETTO: Rettifica determinazione dirigenziale n. 8 del 17/01/2013.

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la refroestesa, pari data ¢ oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

-Segreteria Generale

-Segretario Generale

-Responsabile Servizio Finanziario ¥
-Uffici : Cultura - Pubblica Istruzione - Sport /

IL DIRIGENTE®T SETTORE
Dott. ! ntino
o~ '

VISTO: per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria.

COMUNE di CANOSA dIFUGL

ACC D(%1? | ﬂ I- —ZGIE . IL D[RISi]:IT ::}I;EBI;';I;]E:"LNZE
(16 2 WA | 20 6i0. 2 '

v v

TFFICIU KAk R
_CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE /

La presente determinazione ¢ compresa nell’¢lenco pubblicato sull’ Albo Pretorio on line del Comune

di Canosa diFﬁE‘l?ia pﬁquindici giorni consecutivi dalz 6 GIU, 2013 al 10 L UG, 2013
A

al n.

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Donato Fasanelli

¥




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletia-Andria-Trani

1°SETTORE: Affari Generali — Cultura — Pubblica Istruzione — Politiche Sociali -
Sport — Demografici — Contenzioso.

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Rettifica determinazione dirigenziale n. 8 del 17/01/2013.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone I'adozione della scguente determinazione dirigenziale, avendone concluso I'istruttoria:

PREMESSO CHE:

¢ con determinazione dirigenziale n. 8 del 17/01/2013 & stata approvata la convenzione con la ditta
TE. BE. 5CO srl di Lodivecchio (LO), specializzata ed esperta nei contributi per prodotti lattiero
caseari distribuiti nelle mense scolastiche:

* per un involontario errore nel dispositivo della summenzionata determinazione al punto 6. si & dato
incarico all’Ufficio Ragioneria di provvedere al pagamento in favore della ditta di quanto spettante
mediante quietanza del sig. Roberto Tenca in qualita di legale rappresentante;

RITENUTO di dover rettificare il predetio punto 6. nel senso che il pagamento della fatturan. 581 - 2
del 6/12/2012 di € 194,29 deve essere effettuato con bonifico bancario a favore della ditta TE. BE.
5C0O;

VISTA la deliberazione di G.C. n. 1 del 08/01/2013 con la quale ¢ stato approvato il PEG provvisorio
2013;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA
Per i motivi in narrativa esposti che qui si intendono integralmente riportati:

I. RETTIFICARE il punto 6. del dispositivo della determinazione dirigenziale n. 8 del 17/01/2013,
nel modo seguente;
“INCARICARE [Pufficio Ragioneria di provvedere al pagamento della fattura n. 581 - 2 del
06/122012 di € 194,29 IVA inclusa, mediante bonifico bancario con codice IBAN + IT 91 I
(1005 33380 000000001240 alla Ditta TE. BE. SCO srl con sede in Lodivecchio (LO) alla Via
G. Falcone e P. Borsellino, n. 4/4”

P >
AR/ - [
cg\“{}“ Ifﬁﬁpn-ﬂcr}'i;r\

Cultura, Pub, Istruz, Sport ¢ Pt%lir. Giov.li

Dot ssa Buﬂfi a'}hnn Asselta

'Lr‘ll i ."I |
\ L4 |



